Município de Doutor Severiano/RN – FUNPREV convoca os
médicos para compor junta médica JOSÉ VINICIUS DE
SOUZA CPF: 076.715834-21; HIPOLITO PESSOA DE
QUEIROZ NETO CPF: 052.934.464-52 e HUGO
LEONARDO NERI DE LIMA CPF: 060.986.994-96, que
apresentaram a proposta mais vantajosa, no valor de R$
11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta reais) a ser pago
mediante prestação dos serviços no valor de R$ 750,00
(setecentos e cinquenta reais) por perícia sendo a mesma, a
proposta mais vantajosa para o FUNPREV.
Para executar objeto descrito, para assinatura do contrato da
Dispensa Licitação N° 006/2025.